

## תת"ע 8596/09/14 - מדינת ישראל נגד עבד אל רחמאן עג'אינה

בית משפט השלום לתעבורה בנצרת  
תת"ע 8596-09-14 מדינת ישראל נ'  
עג'אינה  
בפני כב' השופטאלכס אחר  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
10 נובמבר 2014  
מדינת ישראל  
עבד אל רחמאן עג'אינה

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד בוסנינו

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

מרשיע את הנאשם עפ"י הודאתו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.

אלכס אחר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום - הרשאה לאחר לנהוג ברכב, היות האחר קטין ובלתי מורשה לנהיגה.

אין חולק כי מדובר בעבירה חמורה שבצדה טמון סיכון רב אשר נשקף לא רק לנאשם אלא גם למשתמשי הדרך.

הנאשם נוהג משנת 83 ולחובתו 19 הרשעות, האחרונה שבהן משנת 2009. הוא מתפרנס מעבודתו כמורה לנהיגה.

ב"כ המאשימה טען כי יש להחמיר עם הנאשם ועתר להטלת מאסר בפועל, פסילה בפועל וענישה נלווית נוספת הצופה פני העתיד, עם זאת ב"כ המאשימה לא הציג בפני בית המשפט מתחם ענישה ראוי ופסיקה מתאימה.

מנגד ציין הנאשם את נסיבותיו, הודאתו המידית, וכן את נסיבות ביצוע העבירה.

מתחם הענישה בעבירה בה הורשע הנאשם נע בין מאסר על תנאי למאסר בפועל קצר, פסילה בפועל לתקופה של שנעה בין 3 חודשים ועד 9 חודשים במקרים הקיצוניים (כאשר מדובר בריבוי עבירות), וכן ענישה נלווית הצופה פני העתיד.

לאחר ששמעתי את הצדדים ונתתי את דעתי לכלל הנתונים שהובאו לפניי, באתי לכלל מסקנה, כי יש בענייננו להטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

1. אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,500 ש"ח או 15 ימי מאסר.

הקנס ישולם ב-3 תשלומים שווים ורצופים, תשלום ראשון החל מתאריך 10/12/2014 ובכל 10 בחודש שאחריו. אם תשלום אחד לא יפרע במועדו, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מיידי.

### **הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.**

2. אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים בפועל.

הנאשם יפקיד את רישיונו במזכירות בית משפט השלום בנצרת לאלתר ויקבל אסמכתא מתאימה כנגד ההפקדה. **הנאשם רשאי לנהוג היום עד השעה 16:00.**

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

3. אני פוסל את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה עבירה שעליה הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

4. הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של חודשיים למשך שנתיים והתנאי הוא שלא יעבור בפרק זמן זה על עבירות בניגוד לסעיף 10 (א) ו/או 67 לפקודת התעבורה, שעניינן נהיגה בזמן פסילה או נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף, וכן עבירה בניגוד לסעיף 10 (ב) לפקודת התעבורה.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**אלכס אחר, שופט**

הוקלדעלידידניאלקרייזלבורד